

MANITOBA
PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL AND GAS RIGHTS
February 12, 2020

OIL AND GAS LEASES:

Parcel No.	Twp. (WPM)	Rge.	Section	Hectares	Purchased By	Bonus	Price/Hectare	Fee	Rental \$3.50/ha	Total
A1	8	28	* Lsd.'s 1, 2, 3 & 4 of 24	64	Corval Energy Ltd.	50,000.00	781.25	400.00	224.00	50,624.00
A2	8	28	* Lsd.'s 13 & 14 of 24	32	Tundra Oil & Gas Limited	64,387.84	2,012.12	400.00	112.00	64,899.84
A3	9	25	NE¼ of 22	64	Prairie Land & Investment Services Ltd.	20,502.53	320.35	400.00	224.00	21,126.53
A4	10	29	Lsd.'s 9, 10, 11 & 12 of 18	64	Synergy Land Services Ltd.	16,554.24	258.66	400.00	224.00	17,178.24
A5	11	25	* SE¼ of 4	64	Cougar Creek Land Ltd.	8,125.44	126.96	400.00	224.00	8,749.44
A6	11	25	W½ of 10	128	Cougar Creek Land Ltd.	21,614.08	168.86	400.00	448.00	22,462.08
A7	11	25	SW¼ of 11	64	Cougar Creek Land Ltd.	6,647.68	103.87	400.00	224.00	7,271.68
A8	11	25	NE¼ of 11	64	Cougar Creek Land Ltd.	6,647.68	103.87	400.00	224.00	7,271.68
A9	11	25	NE¼ of 12	64	Cougar Creek Land Ltd.	368.00	5.75	400.00	224.00	992.00
A10	12	28	SE¼ of 11		no successful bid					
A11	12	28	SW¼ of 11		no successful bid					
A12	12	28	* NE¼ of 11		no successful bid					
A13	12	28	NW¼ of 11	64	Elcano Exploration Inc.	2,250.00	35.16	400.00	224.00	2,874.00
Lease Total				672.00		197,097.49	293.30	4,000.00	2,352.00	203,449.49
TOTAL REVENUE COLLECTED =						203,449.49				